
 

 
 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I dette skrivet finner du informasjon om reglement, Lånekassen, 
betalingsrutiner og betalingskontrakt.   

 
Hjertelig velkommen til Risøy Folkehøyskole lørdag 24. august! 

 

  



 
 

 

 
 

              

SKOLEREGLEMENT FOR RISØY FOLKEHØYSKOLE 

1. Elever og ansatte ved Risøy Folkehøyskole skal i alle sammenhenger bidra til et skolemiljø 
som er preget av ansvarlighet, ærlighet, trygghet og medmenneskelighet. 
  
2. Risøy Folkehøyskole er rusfri. 
All oppbevaring eller påvirkning av rusmidler, alkohol og narkotika, er forbudt på Risøya, og 
vil føre til disiplinærsak. 
 
3. Eleven må møte til undervisning og fellesoppgaver. 
En elev kan ha et fravær på inntil 10 % - 19 dager.  Fravær utover dette fører til tap av 
skoleplass.  Noe fravær kan godskrives etter bestemmelser i folkehøyskoleloven, f.eks. ved 
alvorlig, kronisk sykdom eller deltagelse i arbeid i landsomfattende 
organisasjoner.  Timefravær omregnes til dager. 
Dersom skoleåret avbrytes, gjelder en oppsigelsestid for internatplassen på 6 uker. Skolen 
minner om at Lånekassen vil konvertere stipend til lån ved avbrutt skoleår. 
 
 4. Eleven må betale for skoleåret etter fastsatt plan. 
  
5.  Konsekvenser ved brudd på skolereglementet. 
Brudd på skolereglementet kan føre til disiplinærsak. Disiplinærsaker føres etter 
bestemmelser i folkehøyskoleloven og forvaltningsloven.  
Alvorlige brudd på reglementet kan føre til samfunnstjeneste, bortvisning i inntil en uke, tap 
av internatplass eller tap av skoleplass. 
 
 

 
 



 
 

 

 
 

              

Hva trenger jeg av forsikringer? 

Skolen har felles ulykkesforsikring for alle studenter, denne gjelder i alle situasjoner hvor 

skolen er ansvarlig for undervisning eller aktivitet, både på skolen og under reise. 

Alle studenter som skal være med på reiser må ha egen reiseforsikring i tillegg. Vi anbefaler 

også studentene om å ha forsikring for eiendeler og løsøre. Noen reiseforsikringer dekker 

dette, andre ikke. Sjekk med forsikringsselskapet ditt hvordan du er dekket!  

Hva må jeg ha med? 

Sammen med opptaksbrevet fikk du en hilsen fra linjelæreren din med en liste over hva du 

vil behøve på linja.  I tillegg til dette ta med det du behøver for å delta i ulike aktiviteter i 

valgfag og i fritiden.  Vi har gode muligheter for en aktiv fritid med friluftsliv, trening, musikk 

og annet, så ta gjerne med deg utstyr til dette.  Vi har fullt utstyrte vaskerom. 

Alle må ha med egen dyne og pute, sengetøy (putetrekk, dynetrekk, laken), håndklær, 

sovepose, liggeunderlag, termos og turbestikk, og hallsko (som ikke setter merker på 

sportsgulv). 

Vi sender en påminnelse om dette med pakkeliste i løpet av sommeren.  Linjelæreren din vil 

også ringe deg uka før skolestart, da kan du spørre om ting du lurer på. 

Foresatte 

Foresatte til studenter som er myndige (har fylt 18 år) får ikke tilsendt informasjon fra skolen 

med mindre studenten selv gir skriftlig melding om at det er i orden at informasjon blir sendt 

hjem.  

Hva med PR/markedsføring og personvern? 

Vi bruker bilder og filmklipp fra skolen på hjemmesiden, i brosjyremateriell, i annonser og 

annen markedsføring, og i årbok. Vi kobler ikke bilder sammen med navn. Dersom elever 

ønsker å reservere seg mot dette, er det naturligvis helt i orden. Vi ber da om å få en skriftlig 

melding om dette.  

Se skolens hjemmeside og facebookside 

https://www.facebook.com/groups/1479074286009110/ for mer informasjon, eller ta 

kontakt med oss dersom det er noe du lurer på! 

 

 

https://www.facebook.com/groups/1479074286009110/


 
 

 

 
 

              

 

 

 

Hvordan blir det med linjereise hvis det ikke kan gjennomføres reise til planlagt reisemål? 

Det kan komme til å hende at planlagt destinasjon blir endret avhengig av myndighetenes 

reiseråd.  Dersom en planlagt reise endres og blir rimeligere, eller i verste fall bortfaller, 

reduserer vi elevbetalingen tilsvarende.  På samme måte kan en reise komme til å bli dyrere, 

og du kan få en ekstra regning, dersom fly og hotell blir dyrere på grunn av f. eks. lav 

kronekurs. 

Dersom noen er usikre på om de bør delta på en arrangert reise, kan de bli værende på 

skolen og få et alternativt opplegg her.   

 

Frivillige studieturer til ekstra kostnad 

For den reiselystne har frivillige studieturer til ekstra kostnad:   

• Kroatia/Adriaterhavet, seiling (høst, ca. 16.000 kr) 

• Svalbard, friluftsliv (vår, ca. 14.000 kr) 

• Maldivene, dykking (vår, ca. 23.000 kr.  Denne turen er for de som har blitt 

sertifiserte dykkere, enten på dykkerlinja, dykking sidelinje, eller dykking valgfag.  

Kostnad for dykking sidelinje eller valgfag er i tillegg 5.000 kr for utgifter til utstyr, 

materiell og sertifisering. 

 

 

 

 

  



 
 

 

 
 

              

 
 
 

 
 

KONTAKTINFORMASJON 

Skolens sentralbord (man. – fre. 09.30-15.00): 37 19 93 50  

Tilsynslærer (utenom kontortid i skoleåret):  90 89 38 70  

post@risoy.fhs.no         

www.risoy.fhs.no  

Ha en riktig god sommer!  Vi møtes 24. august.    

Innsjekking fra kl. 10.00.  Felles middag med foresatte eller andre som evt. er med.  Kontakt 

skolen og gi informasjon om hvor mange som kommer, så skal vi ha mat klar!  

Åpningshøytidelighet kl. 16.00 i Risøyhallen som ligger på toppen av skoleområdet.   

 

mailto:post@risoy.fhs.no
http://www.risoy.fhs.no/


 
 

 

 
 

              

BETALING OG BETALINGSRUTINER 

 

Skolepengene deles opp i månedlige avdrag, og faktureres av skolens økonomileder. 5.000 kr 

forfaller i august.  Faktura i september og januar er høyere enn de øvrige. Tillegg for 

deltagelse ved frivillige studieturer, kurs, enkeltrom etc. blir også fakturert fra skolen. 

Betalingskontrakten som ligger vedlagt og signeres ved ankomst, må skolen ha som garanti 

for oppgjør.  Skolens bankkontonummer er 2801.08.11289.  Ordne gjerne med nettbank 

eller mobilbank.  Det er også mulig å betale skolepengene med kort på skolekontoret. 

Overlater du betalingen til andre? 

Er du over 18 år og ønsker å få fakturaene sendt hjem til foresatte, kan dette ordnes ved at 

du tar kontakt med økonomiansvarlig, eller legger igjen en beskjed. Husk at det er du som 

må gi beskjed om dette, det holder ikke at foresatte gir en slik beskjed, når du er over 18 år 

og myndig.  

For de som er under 18 år når skolen starter, vil fakturaene bli sendt hjem til foresatte. Det 

kreves skriftlig fullmakt fra foresatt, om elever under 18 år selv skal ha utdelt faktura.  

For foresatte som skriver under på betalingskontrakten, gjør vi oppmerksom på at det 

økonomiske ansvaret gjelder for hele kontraktsperioden, dvs. alle skolepengene, selv om 

eleven fyller 18 år i løpet av skoleåret.  

Hva skjer hvis jeg ikke betaler?  

Betalingskontrakten som alle har akseptert ved å ta imot skoleplassen, er vår garanti for at 

skolepengene blir betalt.  Dersom vi ikke mottar betaling, vil eleven kunne miste 

skoleplassen og skyldige penger vil bli innkrevd. 

Informasjon om www.lanekassen.no 

Så snart du har fått bekreftet studieplass, kan du søke om stipend og lån (etter 15. mars). 

Alle må søke på nett. Du finner all informasjon du trenger på www.lanekasssen.no.  

Utbetalingene derfra starter når du er registrert møtt ved skolen.  Lånekassen bruker MinID, 

som er en felles innlogging til offentlige tjenester. Ved spørsmål om innlogging, kan man lese 

mer på www.norge.no/minside eller kontakte MinIDs brukerstøtte på tlf. 800 30 300. 
 

 

http://www.lanekassen.no/
http://www.lanekasssen.no/
http://www.norge.no/minside


 
 

 

 
 

              

Dette gjelder vedr. betaling: 

 

Du betaler for: 

• Full kost og losji  

• Linjekostnad på valgt linje 

• Fellesutgifter 

• Utgifter til skolemateriell, bøker og lignende 

• Evt. enkeltrom 4.000 kr 

 

5.000 kr forfaller altså 15. august, og det er høy betaling i september og januar, tilpasset Lånekassens 

utbetalinger.  Avvik fra betalingsplan må avtales og godkjennes skriftlig av skolens administrasjon. 

Særlige dietter kan koste noe ekstra.  Kontakt skolen om du har et særskilt behov.  Ikke ekstra for 

vegetar, lactose eller cøliaki. 

Dersom skoleåret avbrytes eller sies opp, uansett grunn, må det betales skolepenger for seks uker 

etter avbruddsdato.  

Ved avbrutt skoleår vil Statens Lånekasse konvertere utbetalt stipend til lån.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 
 



 
 

 

 
 

              

 

 


